СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.01.2021 г.

           № 23-3-6
с. Беседино
О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения по дорожной деятельности от муниципального образования  «Курский район»  Курской области

     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бесединский сельсовет» Курского района Курской области,    Собрание депутатов Бесединского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Принять от муниципального образования «Курский район» Курской области осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения по дорожной деятельности сроком  с 01.01.2021 года по 01.04.2021 года.

2. Заключить соглашение с муниципальным образованием «Курский район»  Курской области  о передаче  осуществления  части   полномочий по решению вопросов местного значения на срок, указанный в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2021 года.

Председатель Собрания депутатов
Бесединского сельсовета Курского района                        Калугина Л.М.
Глава Бесединского  сельсовета

Курского района                                                                  Алябьев Ю.Е.